
Attività Regionale di Categoria in vasca lunga Foglio n. 1
19/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 19/06/2019 ore 09:30
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CARRARO GIOVANNI 2002 RIVIERA NUOTO 00:51.85
2 1 6 ZANNONI RICCARDO 2002 TEAM VENETO 00:52.54
3 1 5 VELLER PIER PAOLO 2000 TEAM VENETO 00:53.02
4 1 8 SCARPA MATTIA 2001 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:53.87
5 1 2 NALATO PAOLO 2001 RIVIERA NUOTO 00:54.09
6 2 4 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO 00:54.15
7 2 2 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 00:54.62
8 2 5 BELVIGLIERI LUCA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:54.69
9 3 4 BIDOGGIA LUCA 2001 HYDROS 00:54.75

10 1 7 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTO 00:54.89
11 2 8 MALIJEVIC MICHELE 2002 PIAVE NUOTO 00:54.92
12 3 2 MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROS 00:54.95
13 2 6 FOGLIA GIANMARCO 2004 TEAM VENETO 00:55.29
14 2 3 VEGRO MICHELE 2000 INN.NOVA 00:55.50
15 3 1 CITRON RICCARDO 2003 HYDROS 00:55.53
16 3 5 TURATO ALESSANDRO 2001 PADOVANUOTO 00:55.56
17 5 3 SCHIATTINO DAVIDE 2003 CAORLE NUOTO 00:55.61
18 5 2 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTO 00:55.62
19 3 3 CAMPOSTRINI ALESSANDRO FRANCESCO 2001 SPORT MANAGEMENT 00:55.69
20 4 3 DALLA BETTA LUCA 2003 NORD/EST H2O 00:55.72
21 2 1 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO 00:55.86
22 3 8 ROSSETTO GIULIO 2002 TEAM VENETO 00:55.94
23 4 7 CAMILOTTO ALBERTO 2002 HYDROS 00:55.98
24 6 7 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALE 00:56.06
25 3 7 CAVASIN FEDERICO 2002 HYDROS 00:56.10
26 4 2 SALVOTELLI GABRIEL 2004 LEOSPORT 00:56.20
27 5 7 ZANIN ALESSANDRO 2003 HYDROS 00:56.34
28 6 6 MELE STEFANO 2004 RIVIERA NUOTO 00:56.38
29 6 2 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:56.53
29 3 6 OTTOBONI PIETRO 2003 LEOSPORT 00:56.53
31 4 4 FURLAN GIOVANNI 2004 HYDROS 00:56.60
32 4 6 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS 00:56.65
33 5 6 MARETTO CARLO 2003 TEAM VENETO 00:56.67
34 1 1 PANDIN RICCARDO 2003 HYDROS 00:56.70
35 1 3 ANZANELLO FRANCESCO 2000 HYDROS 00:56.80
36 2 7 COMIN OMAR 2002 RIVIERA NUOTO 00:56.96
37 7 4 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANO 00:57.13
38 6 1 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO 00:57.17
39 5 5 MASON MARCO 2001 TEAM VENETO 00:57.41
40 7 2 GAMBAROTTO GIULIO 2004 HYDROS 00:57.45
41 4 8 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO 00:57.56
42 6 5 MEMO FRANCESCO 2004 PIAVE NUOTO 00:57.64
43 7 6 MALIJEVIC LUCA 2005 PIAVE NUOTO 00:57.66
44 4 1 RUZZON ALBERTO 2001 PADOVANUOTO 00:57.67
45 5 4 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTO 00:57.72
46 6 3 BEGHETTO LORENZO 2004 TEAM VENETO 00:57.74
47 6 4 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:57.88
48 4 5 BRAGGION SIMONE 2004 PADOVANUOTO 00:57.92
49 7 7 CECI LORENZO 2005 A.S.D. LARUS NUOTO 00:58.15
50 7 5 BENOMAR SAMI 2002 HYDROS 00:58.19
51 7 3 BRAGATTO DAVIDE 2002 PIAVE NUOTO 00:58.32
52 5 8 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:58.50
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Attività Regionale di Categoria in vasca lunga Foglio n. 2
19/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 5 1 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS 00:58.88
54 8 4 FASAN DANIELE 2005 RONCADENUOTO 00:58.92
55 8 3 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO 00:59.24
56 8 6 BERTONCINI ALESSIO 2005 AMATORI NUOTO 01:00.27
57 8 5 DELLA COLLETTA LUCA 2005 STELLA MARINA 01:00.95
58 8 2 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS 01:01.08
- 6 8 GRENDENE ANDREA 2002 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDIASS
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Attività Regionale di Categoria in vasca lunga Foglio n. 3
19/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 19/06/2019 ore 09:46
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 PAVANELLO GIULIA 2002 NUOTO VENEZIA 00:58.38
2 2 4 MODOLO MATILDE 2003 HYDROS 00:59.50
3 1 4 GNOATO ALESSANDRA 2001 TEAM VENETO 00:59.58
4 2 2 CIOBANU GIOVANNA 2003 CAORLE NUOTO 00:59.60
5 3 4 MION LAURA 2004 SPORTING CLUB NOALE 00:59.70
6 1 6 CIELO ALESSIA 2003 LEOSPORT 00:59.77
7 3 6 DESERIO ARIANNA 2003 PIAVE NUOTO 00:59.97
8 2 5 PANIZZOLO SOFIA 2002 TEAM VENETO 01:00.05
9 1 3 BENACCHIO BENEDETTA 2002 TEAM VENETO 01:00.16

10 3 3 MORESCHINI ANGELICA 2004 TEAM VENETO 01:00.24
11 2 6 RACCAGNA GIULIA 2001 HYDROS 01:00.33
12 2 7 STEFANELLO ANNA 2003 TEAM VENETO 01:00.53
13 1 8 CONVENTO CHIARA 2002 TEAM VENETO 01:00.54
13 1 2 GARZETTA ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 01:00.54
15 3 5 POPA ALEXIA MARIA 2003 TEAM VENETO 01:00.56
16 4 6 BIGARDI EMMA 2004 GAM 01:00.73
17 3 1 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 ACQUAMBIENTE 01:00.91
18 1 5 ZARPELLON LUDOVICA 2001 TEAM VENETO 01:01.17
19 2 1 ZANCO DESY 2003 TEAM VENETO 01:01.23
20 6 5 MORO VERONICA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:01.34
21 5 2 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:01.40
22 7 4 MENEGUZZO ANDREA 2001 AQUAREA VICENZA 01:01.54
23 4 5 ALLIBARDI ELISA 2003 TEAM VENETO 01:01.55
24 5 7 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 01:01.68
25 4 3 FERRARI AURORA 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:01.69
26 4 7 LAGO REBECCA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 01:01.78
27 1 1 SCOPELLITI SARA 2002 NUOTO VENEZIA 01:01.80
28 5 3 MASETTO AURORA 2006 TEAM VENETO 01:01.88
29 4 1 GAMBERONI MARTA 2003 LEOSPORT 01:02.00
30 8 7 BERNARDI DEBORA 2004 HYDROS 01:02.14
31 6 7 BERNARDI ELISA 2001 HYDROS 01:02.16
32 7 5 RICETTO MARIA 2004 HYDROS 01:02.19
33 3 7 MORINI ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:02.20
34 3 8 BONORA RACHELE 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:02.28
35 3 2 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO 01:02.35
36 8 4 DANIELI LINDA 2003 RIVIERA NUOTO 01:02.50
36 4 2 ROSSI MARGHERITA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:02.50
38 5 8 TONAZZO GIORGIA 2006 TEAM VENETO 01:02.55
38 4 4 NICORA VITTORIA 2004 PIAVE NUOTO 01:02.55
38 6 3 SIMONELLI MARTINA 2004 NUOTO VENEZIA 01:02.55
41 5 1 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTO 01:02.61
41 6 6 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 01:02.61
43 5 5 BENINCA' SARA 2003 HYDROS 01:02.73
44 2 8 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTO 01:02.77
44 5 6 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT 01:02.77
46 7 7 LAZZARETTO ELENA 2004 INN.NOVA 01:02.93
47 8 6 SABADIN SOFIA 2005 TEAM VENETO 01:03.05
48 6 1 MENEGHINI NOEMI 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:03.07
49 7 6 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROS 01:03.25
50 7 1 TORMENA FRANCESCA 2005 HYDROS 01:03.47
51 6 8 PERUZZO ELENA 2004 TEAM VENETO 01:03.51
52 4 8 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT 01:03.55

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Attività Regionale di Categoria in vasca lunga Foglio n. 4
19/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 9 5 GRENDENE NOEMI 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI01:03.70
54 5 4 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS 01:03.73
55 6 2 ZANON ARIANNA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:03.88
55 7 2 CANDIO SARA 2005 GAM 01:03.88
57 6 4 BASSO REBECCA 2005 AQUAPOLIS 01:03.91
58 7 3 ENACHE ELISA 2004 SPORTING CLUB NOALE 01:03.94
59 9 4 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 01:03.99
60 9 2 TAGLIAFICO KAROL 2005 AQUAPOLIS 01:04.19
61 8 8 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:04.23
62 10 5 BALZI ISABELLA 2006 HYDROS 01:04.25
63 11 5 SARTORATO GIADA 2006 HYDROS 01:04.37
64 10 7 NEAMTU ANA MARIA 2006 ANTARES NUOTO 01:04.62
65 7 8 PIZZATO CLARISSA 2005 NUOTO VENEZIA 01:04.67
66 10 4 BOSCHIN LISA 2004 HYDROS 01:04.73
67 8 1 FAVERO SORAYA 2006 TEAM VENETO 01:04.78
68 9 1 DE MOZZI SOFIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:04.99
69 9 6 CHEICANTE MATILDE 2005 GAM 01:05.01
70 9 3 BELLONI ASTRID 2005 GAM 01:05.22
71 11 4 VISCARDI MARIA 2006 HYDROS 01:05.44
72 8 3 TREVISAN MARIANNA 2005 HYDROS 01:05.58
73 8 5 CALLEGHER ZEUDI 2005 HYDROS 01:05.59
74 8 2 OGBEKENE JAMILA 2005 HYDROS 01:05.69
75 9 8 ZANATTA ADELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:05.72
76 9 7 BIANCHIN GEMMA 2006 HYDROS 01:06.03
77 10 3 GUGLIELMO ALICE 2006 AMATORI NUOTO 01:06.35
78 10 6 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 AMATORI NUOTO 01:06.38
79 11 3 LOVISON VALENTINA 2006 PADOVANUOTO 01:07.03
80 11 2 BALLOTTA IRENE 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI01:08.32
81 11 6 CAMPAGNOLO EVA 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI01:09.77
82 11 7 DE TOMI CAMILLA 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI01:10.66
- 2 3 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAM ASS
- 10 2 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 ONDABLU ASS
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Attività Regionale di Categoria in vasca lunga Foglio n. 5
19/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 19/06/2019 ore 10:06
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NAVARRI ALBERTO 2002 AMATORI NUOTO 02:10.59
2 1 6 VIANELLO MATTIA 2002 SPORTING CLUB NOALE 02:11.22
3 1 4 MASTRANGELO ALESSANDRO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 02:11.39
4 1 5 CASTELLAN RENATO 2002 TEAM VENETO 02:11.94
5 1 7 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 02:12.37
6 1 2 FAVA PAOLO 1994 HYDROS 02:13.18
7 2 4 BUZZOLAN JACOPO 2002 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI02:18.63
8 2 6 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:21.84
9 1 1 MARETTO CARLO 2003 TEAM VENETO 02:23.69

10 2 3 BAGGIO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 02:24.42
11 2 2 MORETTO LODOVICO 2005 PIAVE NUOTO 02:25.46
12 2 7 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 02:26.65
13 2 1 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 02:26.71
14 2 5 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 02:28.23
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Attività Regionale di Categoria in vasca lunga Foglio n. 6
19/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 19/06/2019 ore 10:13
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PRAVATO ELENA 2002 NORD/EST H2O 02:22.19
2 1 6 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:24.94
3 1 1 PAVAN GRETA 2003 TEAM VENETO 02:25.75
4 1 7 STRIMB SARA FLAVIA 2006 HYDROS 02:26.93
5 2 5 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANO 02:27.38
6 2 6 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETO 02:27.59
7 2 3 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:28.95
8 2 4 DE BONI ANNA 2006 ONDABLU 02:30.31
9 2 2 FAVERO MARTINA 2006 TEAM VENETO 02:30.35

10 3 4 VERZOTTO MARTINA 2006 GABBIANO 02:32.11
11 1 8 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:32.44
12 3 3 TALON MADDALENA 2006 PIAVE NUOTO 02:32.55
13 1 3 SONDA MARIANNA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 02:32.97
14 3 5 VITACCA FRANCESCA 2005 AMATORI NUOTO 02:33.02
15 3 6 DA PRA AURORA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 02:33.34
16 2 7 NARDELLO CHIARA 2005 GIS 02:33.81
17 2 1 DE POLI CATERINA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:35.35
18 1 2 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:35.93
19 1 5 DE FAVERI ANNA 2002 NUOTO VENEZIA 02:36.90
20 3 7 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:37.30
21 2 8 ENACHE ELISA 2004 SPORTING CLUB NOALE 02:39.52
22 3 2 SECCO MADDALENA LUISA 2006 HYDROS 02:39.76
23 3 1 PARISOTTO SOFIA 2006 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI02:53.45

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Attività Regionale di Categoria in vasca lunga Foglio n. 7
19/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 19/06/2019 ore 10:27
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO 01:05.88
2 1 5 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO 01:07.46
3 1 6 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTO 01:09.22
4 1 4 VISINTIN ALESSANDRO 2001 HYDROS 01:09.25
5 1 1 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:10.48
6 1 7 BUSATTA CESARE 2003 HYDROS 01:10.66
7 2 5 CARLI LUCA 2003 PIAVE NUOTO 01:10.90
8 2 7 BONAVIGO KEVIN 2003 PADOVANUOTO 01:11.20
9 2 4 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI01:11.61

10 3 4 GERON MATTIA 2004 TEAM VENETO 01:12.46
11 3 5 GALASSI MICHELE 2004 AMATORI NUOTO 01:12.89
12 2 1 MUNTEANU MARCO 2004 RARI NANTES VENEZIA 01:13.69
13 3 7 PASQUAL NICOLA 2004 CAORLE NUOTO 01:13.77
14 2 3 TONIOLO FRANCESCO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:13.82
15 2 2 BENINCA' ILIAN 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:13.89
16 1 8 CONFORTO FILIPPO ALBERTO 2002 SCHIO NUOTO 01:13.92
17 2 6 BERTOLDO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:14.52
18 3 2 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT 01:16.31
19 3 3 MARTIN PATRICK 2005 HYDROS 01:17.60
20 3 1 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 01:17.88
- 1 2 FINOTTO STEFANO 1999 HYDROS ASS
- 3 6 ZOCCA MARTINO MARIA 2004 GAM ASS
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Attività Regionale di Categoria in vasca lunga Foglio n. 8
19/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 19/06/2019 ore 10:33
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BIZZOTTO ANNA 2004 TEAM VENETO 01:15.70
2 1 2 MASCOTTO BEATRICE 2003 ANTARES NUOTO 01:15.72
3 1 6 TOLIN GIULIA 2004 TEAM VENETO 01:16.04
3 1 4 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU 01:16.04
5 2 3 MION LAURA 2004 SPORTING CLUB NOALE 01:16.24
6 1 7 CERCHIARO IRENE 2002 TEAM VENETO 01:16.51
7 1 5 PALAZZO MASHA 2005 LEOSPORT 01:16.69
8 1 1 AGUGIARO SOFIA 2003 TEAM VENETO 01:16.72
9 2 7 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 01:17.21

10 2 4 ORIAN EMMA 2003 TEAM VENETO 01:17.98
11 2 5 FINOTTO FRANCESCA 2002 HYDROS 01:18.04
12 2 2 TOFFANIN SOFIA 2001 PADOVANUOTO 01:18.30
13 3 6 BARZAZI AGATA 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:18.56
14 2 8 ORTIS ADELE 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 01:18.81
15 3 5 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:19.13
16 1 8 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTO 01:19.17
17 3 2 TARTAGLIA FRANCESCA 2004 STELLA MARINA 01:19.18
18 2 6 LUNARDI AGNESE 2004 LEOSPORT 01:20.11
19 3 4 TESSARI MARIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:20.19
20 2 1 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS 01:20.34
21 3 7 SPERA ELISA 2006 PIAVE NUOTO 01:20.81
22 3 8 NEAMTU ANA MARIA 2006 ANTARES NUOTO 01:20.86
23 4 5 PINARELLI ALICE 2005 NORD/EST H2O 01:21.02
24 4 2 ZILIO MARIKA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:21.29
25 4 7 GHERARDO ASJA MARIA 2006 ACQUAMBIENTE 01:21.34
26 4 4 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:22.54
27 4 3 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:22.60
28 3 1 LIBERTI GIULIA 2005 LEOSPORT 01:22.61
29 3 3 TINAZZI LARA 2005 HYDROS 01:22.73
30 5 5 GOBBO ALICE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:22.78
31 5 2 PAVAN ANNA 2006 PADOVANUOTO 01:23.40
32 4 1 GRAPEGGIA GIOIA 2006 PADOVANUOTO 01:23.80
33 5 7 ZANET AURORA 2006 HYDROS 01:23.98
34 4 6 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:24.05
35 5 3 SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:24.45
36 5 4 ZANDONA' SOFIA 2006 GIS 01:25.06
37 5 6 ZAMBON ALICE 2005 HYDROS 01:26.75
38 5 1 DE TOMI CAMILLA 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI01:32.92
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Attività Regionale di Categoria in vasca lunga Foglio n. 9
19/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 19/06/2019 ore 10:44
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROSSETTO GIULIO 2002 TEAM VENETO 04:10.04
2 1 5 ZANNONI RICCARDO 2002 TEAM VENETO 04:14.30
3 1 6 LUCI FILIPPO 2004 LEOSPORT 04:18.00
4 1 2 NUGHES LORENZO 2004 AMATORI NUOTO 04:18.15
5 1 3 PALLARO ANGELO 2002 TEAM VENETO 04:20.11
6 1 8 ARCHESSO GIACOMO 2004 PADOVANUOTO 04:20.56
7 2 6 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 04:23.34
8 1 1 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 04:24.73
9 1 7 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 LEOSPORT 04:25.83

10 2 1 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 04:25.95
11 2 4 MEMO FRANCESCO 2004 PIAVE NUOTO 04:26.35
12 2 2 BERTONCINI ALESSIO 2005 AMATORI NUOTO 04:28.76
13 2 5 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 04:28.86
14 2 3 ROSSATO CRISTIAN 2005 ACQUAMBIENTE 04:29.00
15 2 7 MARCHESIN MICHELE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 04:29.93
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Attività Regionale di Categoria in vasca lunga Foglio n. 10
19/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 19/06/2019 ore 10:55
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 BROTTO ELEONORA 1999 TEAM VENETO 04:22.84
2 1 7 FRACCARO GIULIA 2001 TEAM VENETO 04:25.01
3 1 3 VALLONI ARIANNA 2001 NUOTO VENEZIA 04:25.76
4 1 6 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 04:26.27
5 2 5 PRAVATO ELENA 2002 NORD/EST H2O 04:30.12
6 2 4 PAROLIN JENNIFER 2004 TEAM VENETO 04:31.28
7 3 4 CERVEGLIERI RITA 2006 LEOSPORT 04:33.11
8 1 5 SCOPELLITI SARA 2002 NUOTO VENEZIA 04:34.35
9 2 3 FRANCHIN LAURA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:34.53

10 3 6 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA 04:34.87
11 2 1 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTO 04:35.21
12 1 2 FERRARI AURORA 2004 G.P. NUOTO MIRA 04:35.61
13 2 7 PAVAN ELENA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:37.01
14 3 2 POPA ALEXIA MARIA 2003 TEAM VENETO 04:37.11
15 1 8 RAIMONDI ERIN 2004 TEAM VENETO 04:37.74
16 4 4 TONAZZO GIORGIA 2006 TEAM VENETO 04:37.95
17 3 3 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 04:38.49
18 3 5 BERTI IRENE 2005 NUOTO VENEZIA 04:38.93
19 2 2 PANIZZOLO SOFIA 2002 TEAM VENETO 04:39.38
20 2 8 MAGGIO GIULIA 2002 PADOVANUOTO 04:39.41
21 1 4 ZARPELLON LUDOVICA 2001 TEAM VENETO 04:39.68
22 2 6 PERETTO BERTONCELLO MARIA CLARA 2003 TEAM VENETO 04:40.59
23 3 7 BORSOI FRANCESCA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:42.41
24 4 5 COSTA IRENE 2005 TEAM VENETO 04:45.72
25 4 6 PIACENTINI GIORGIA ANTONIA 2005 AQUAPOLIS 04:49.00
26 4 2 TALON MADDALENA 2006 PIAVE NUOTO 04:56.06
27 4 3 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:56.11
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Attività Regionale di Categoria in vasca lunga Foglio n. 11
19/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 19/06/2019 ore 11:17
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 VALERIO ACHILLE 2001 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI02:07.72
2 1 6 SASSO ENRICO 2002 TEAM VENETO 02:09.06
3 1 3 NALATO PAOLO 2001 RIVIERA NUOTO 02:11.36
4 1 4 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO 02:12.85
5 2 4 RODIGHIERO ALBERTO 2003 LEOSPORT 02:12.99
6 1 2 POLO ANDREA 2004 HYDROS 02:13.83
7 1 7 LORO ANDREA 2003 PADOVANUOTO 02:13.99
8 2 5 SONCIN MATTHIAS 2002 HYDROS 02:14.28
9 1 8 CODARDINI ELIA 2004 LEOSPORT 02:14.62

10 2 3 FOGLIA GIANMARCO 2004 TEAM VENETO 02:15.34
11 2 6 SOCCAL MAURIZIO 2004 TEAM VENETO 02:16.31
12 1 1 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:17.29
13 2 2 BRUZZO PIETRO 2004 HYDROS 02:18.73
14 3 5 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:20.74
15 3 4 MARSON MARCO 2005 PARCO LIVENZA 02:20.88
16 3 2 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT 02:21.20
17 2 7 CANDEO GIOVANNI 2005 TEAM VENETO 02:22.26
18 3 6 BERNARDELLE ELIA 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI02:22.39
19 3 3 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:23.70
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Attività Regionale di Categoria in vasca lunga Foglio n. 12
19/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 19/06/2019 ore 11:27
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO 02:20.40
2 1 5 PAVANELLO GIULIA 2002 NUOTO VENEZIA 02:20.60
3 1 6 ALLIBARDI ELISA 2003 TEAM VENETO 02:21.15
4 1 7 GASTALDELLO VERONICA 2002 IN SPORT 02:22.36
5 1 3 MEMO LETIZIA 2001 PIAVE NUOTO 02:24.83
6 1 1 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 02:25.63
7 2 4 GROPPO ALICE 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:25.99
8 3 3 TOSINI ANNA 2002 PADOVANUOTO 02:26.51
9 2 5 MORESCHINI ANGELICA 2004 TEAM VENETO 02:26.94

10 2 6 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTO 02:27.60
11 1 2 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO 02:27.64
12 1 8 BAGATELLA CHIARA 2002 ACQUAMBIENTE 02:27.80
13 2 3 DALLA TORRE NICOLE 2003 TEAM VENETO 02:28.69
14 3 4 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:30.33
15 3 5 ZECCHINATO VERONICA 2004 RARI NANTES VENEZIA 02:31.53
16 2 2 TREVISAN MARIANNA 2005 HYDROS 02:32.11
17 3 6 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:35.20
18 3 2 MAGGIO VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 02:40.51
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Attività Regionale di Categoria in vasca lunga Foglio n. 13
19/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 19/06/2019 ore 11:37
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BINCOLETTO ANDREA 1999 RIVIERA NUOTO 02:11.44
2 1 4 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO 02:11.57
3 1 5 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT 02:13.60
4 1 3 MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROS 02:13.98
5 2 7 FERRARI GIANPIETRO 2002 CENTRO NUOTO STRA 02:19.24
6 1 7 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 02:19.67
7 1 6 FURLAN GIOVANNI 2004 HYDROS 02:19.88
8 2 4 ZUIN TOMMASO 2005 HYDROS 02:20.28
9 2 5 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 02:21.37

10 1 1 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 02:23.45
11 2 6 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:25.33
12 2 3 NIERO LUDOVICO 2005 HYDROS 02:25.67
13 2 1 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 02:29.69
14 2 2 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:29.79
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Attività Regionale di Categoria in vasca lunga Foglio n. 14
19/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 19/06/2019 ore 11:44
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:26.79
2 1 4 NICORA VITTORIA 2004 PIAVE NUOTO 02:29.28
3 1 7 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:30.24
4 1 6 LION ANDREA ELENA 2004 HYDROS 02:30.58
5 3 6 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETO 02:30.73
6 2 2 MODOLO MATILDE 2003 HYDROS 02:30.76
7 1 3 TARTAGLIA FRANCESCA 2004 STELLA MARINA 02:31.39
8 3 4 SPERA ELISA 2006 PIAVE NUOTO 02:32.44
9 2 5 NEAMTU ANA MARIA 2006 ANTARES NUOTO 02:32.49

10 3 3 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:32.89
11 2 6 MARIN IRENE 2006 TEAM VENETO 02:33.08
12 1 2 SABADIN SOFIA 2005 TEAM VENETO 02:33.13
13 3 5 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTO 02:34.04
14 1 1 BERNARDI DEBORA 2004 HYDROS 02:34.09
15 1 8 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANO 02:34.84
16 2 3 PINARELLI ALICE 2005 NORD/EST H2O 02:35.24
- 2 4 FAVERO MARTINA 2006 TEAM VENETO SQU
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Attività Regionale di Categoria in vasca lunga Foglio n. 15
19/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 19/06/2019 ore 11:54
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VELLER PIER PAOLO 2000 TEAM VENETO 00:23.56
2 1 6 CARRARO GIOVANNI 2002 RIVIERA NUOTO 00:24.26
3 1 2 SCARPA MATTIA 2001 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:24.58
4 1 3 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTO 00:25.06
4 2 7 VETTORETTI GIACOMO 1999 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:25.06
6 2 6 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO 00:25.08
7 1 8 BELVIGLIERI LUCA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:25.09
8 1 1 MELE STEFANO 2004 RIVIERA NUOTO 00:25.13
8 2 4 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO 00:25.13

10 1 5 ANZANELLO FRANCESCO 2000 HYDROS 00:25.15
11 3 6 BIDOGGIA LUCA 2001 HYDROS 00:25.25
12 1 7 PANDIN RICCARDO 2003 HYDROS 00:25.27
12 3 7 MALIJEVIC MICHELE 2002 PIAVE NUOTO 00:25.27
14 2 3 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 00:25.32
15 3 5 ZANIN ALESSANDRO 2003 HYDROS 00:25.43
16 4 7 VIANELLO MATTIA 2002 SPORTING CLUB NOALE 00:25.48
17 2 8 CITRON RICCARDO 2003 HYDROS 00:25.55
18 2 5 TURATO ALESSANDRO 2001 PADOVANUOTO 00:25.57
19 4 5 SARTORETTO ALESSIO 2003 HYDROS 00:25.60
20 4 6 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 00:25.69
21 2 1 BRAGGION SIMONE 2004 PADOVANUOTO 00:25.72
21 5 1 GAMBAROTTO GIULIO 2004 HYDROS 00:25.72
23 4 4 CONTRAN RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 00:25.77
24 6 5 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTO 00:25.86
24 5 4 SCHIATTINO DAVIDE 2003 CAORLE NUOTO 00:25.86
26 6 6 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALE 00:25.91
27 3 4 MASON MARCO 2001 TEAM VENETO 00:25.93
28 3 3 CAMPOSTRINI ALESSANDRO FRANCESCO 2001 SPORT MANAGEMENT 00:25.94
29 2 2 COMIN OMAR 2002 RIVIERA NUOTO 00:25.97
30 5 3 BENOMAR SAMI 2002 HYDROS 00:25.99
31 3 2 CAVASIN FEDERICO 2002 HYDROS 00:26.05
32 6 2 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:26.14
33 5 7 ZUIN TOMMASO 2005 HYDROS 00:26.23
34 6 7 SINI LUCA 2001 PADOVANUOTO 00:26.26
35 7 4 PAPPI RICCARDO 2004 ADRIA NUOTO 00:26.29
36 5 2 FERRARI THOMAS 2002 INN.NOVA 00:26.34
37 4 1 BUTTARELLI LUCA 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 00:26.35
38 6 4 PAROLIN ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 00:26.36
39 5 5 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO 00:26.38
40 7 2 CECI LORENZO 2005 A.S.D. LARUS NUOTO 00:26.39
41 5 6 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 00:26.45
42 3 1 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS 00:26.57
43 4 3 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.58
44 4 2 OTTOBONI PIETRO 2003 LEOSPORT 00:26.60
45 7 3 DELLA COLLETTA LUCA 2005 STELLA MARINA 00:26.64
46 7 7 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO 00:26.67
47 5 8 BEGHETTO LORENZO 2004 TEAM VENETO 00:26.71
48 4 8 BRAGATTO DAVIDE 2002 PIAVE NUOTO 00:26.72
49 7 8 FERRARI GIANPIETRO 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:26.78
50 3 8 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTO 00:26.83
51 7 5 TONIOLO FRANCESCO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:26.88
52 6 8 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS 00:26.94
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Attività Regionale di Categoria in vasca lunga Foglio n. 16
19/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 8 6 MALIJEVIC LUCA 2005 PIAVE NUOTO 00:27.05
54 8 3 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 00:27.11
55 7 6 NIERO LUDOVICO 2005 HYDROS 00:27.19
56 7 1 FASAN DANIELE 2005 RONCADENUOTO 00:27.20
57 9 4 MARTIN PATRICK 2005 HYDROS 00:27.24
58 6 3 MESSA EDOARDO 2004 TEAM VENETO 00:27.43
59 9 6 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT 00:27.58
60 9 5 MORETTO LODOVICO 2005 PIAVE NUOTO 00:27.67
61 9 2 SHELYAKIN ANDREA 2005 ACQUAMBIENTE 00:27.69
62 8 5 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS 00:27.70
63 9 3 MARCHESIN MICHELE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:27.85
- 6 1 GRENDENE ANDREA 2002 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDIASS
- 8 2 BITTANTE JACOPO 2005 TEAM VENETO ASS
- 8 4 ZOCCA MARTINO MARIA 2004 GAM ASS
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Attività Regionale di Categoria in vasca lunga Foglio n. 17
19/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 19/06/2019 ore 12:05
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CONVENTO CHIARA 2002 TEAM VENETO 00:27.24
2 1 6 DESERIO ARIANNA 2003 PIAVE NUOTO 00:27.59
3 1 2 CIOBANU GIOVANNA 2003 CAORLE NUOTO 00:27.64
4 4 4 MASETTO AURORA 2006 TEAM VENETO 00:27.78
4 1 1 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTO 00:27.78
6 1 7 BIGARDI EMMA 2004 GAM 00:27.99
7 2 5 RACCAGNA GIULIA 2001 HYDROS 00:28.06
7 2 6 BONORA RACHELE 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:28.06
9 2 4 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTO 00:28.22

10 1 8 MORINI ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:28.25
11 3 5 DE MARCHI CATERINA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.28
12 4 5 LAGO REBECCA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 00:28.29
13 2 7 STEFANELLO ANNA 2003 TEAM VENETO 00:28.32
13 1 4 FRANCHIN LAURA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.32
15 3 7 ZANCO DESY 2003 TEAM VENETO 00:28.34
16 2 2 POZZOBON FEDERICA 1999 NORD/EST H2O 00:28.39
17 4 3 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:28.43
18 3 2 ZORZI GLORIA 2001 GIS 00:28.47
19 3 4 GAMBERONI MARTA 2003 LEOSPORT 00:28.48
20 4 6 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 00:28.51
20 3 6 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 ACQUAMBIENTE 00:28.51
22 5 4 CANDIO SARA 2005 GAM 00:28.55
23 5 5 DE MOZZI SOFIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:28.56
24 3 3 STRAMANA' ANNA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:28.59
25 4 7 BASSO REBECCA 2005 AQUAPOLIS 00:28.60
26 6 6 MORO VERONICA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.69
27 2 3 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS 00:28.70
28 7 6 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 ACQUAMBIENTE 00:28.82
29 5 7 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.83
30 5 3 SIMONETTO EMMA 2004 GIS 00:28.84
31 5 1 MENEGUZZO ANDREA 2001 AQUAREA VICENZA 00:28.85
32 5 6 LAZZARETTO ELENA 2004 INN.NOVA 00:28.86
33 4 2 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.88
34 2 8 BENACCHIO BENEDETTA 2002 TEAM VENETO 00:28.89
34 2 1 PERUZZO ELENA 2004 TEAM VENETO 00:28.89
36 6 8 REPELE DILETTA 2005 GIS 00:28.92
37 6 2 SIMONELLI MARTINA 2004 NUOTO VENEZIA 00:28.93
38 6 5 BARZAZI AGATA 2005 G.P. NUOTO MIRA 00:28.96
39 8 4 TORMENA FRANCESCA 2005 HYDROS 00:28.97
40 6 7 GIOLO CARLOTTA 2001 INN.NOVA 00:29.03
41 6 4 MENEGHINI NOEMI 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 00:29.06
42 7 8 DANIELI LINDA 2003 RIVIERA NUOTO 00:29.07
43 9 4 BOSCHIN LISA 2004 HYDROS 00:29.12
43 7 7 ANTONIAZZI ANGELA 2004 STELLA MARINA 00:29.12
43 3 8 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO 00:29.12
46 8 6 RICETTO MARIA 2004 HYDROS 00:29.15
47 8 5 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 ONDABLU 00:29.20
47 6 1 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROS 00:29.20
47 4 1 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 00:29.20
50 3 1 FERRARI AURORA 2004 G.P. NUOTO MIRA 00:29.27
51 7 2 PIZZATO CLARISSA 2005 NUOTO VENEZIA 00:29.28
52 5 2 ENACHE ELISA 2004 SPORTING CLUB NOALE 00:29.38
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Attività Regionale di Categoria in vasca lunga Foglio n. 18
19/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 8 7 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT 00:29.41
53 8 3 DA PRA AURORA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.41
55 7 5 OGBEKENE JAMILA 2005 HYDROS 00:29.44
56 7 3 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU 00:29.55
57 9 1 TAGLIAFICO KAROL 2005 AQUAPOLIS 00:29.60
58 9 7 VERZOTTO MARTINA 2006 GABBIANO 00:29.68
59 9 2 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 00:29.69
60 8 1 FAVERO SORAYA 2006 TEAM VENETO 00:29.74
61 9 6 SARTORATO GIADA 2006 HYDROS 00:29.85
62 8 2 CANOVA EMMA 2004 PADOVANUOTO 00:29.90
63 9 3 GRASSIGLI CHIARA 2005 HYDROS 00:29.94
64 10 4 BALZI ISABELLA 2006 HYDROS 00:29.98
65 10 6 GAMBARO GIADA 2006 RIVIERA NUOTO 00:30.06
66 4 8 ROSSI MARGHERITA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:30.10
67 10 5 ZANET AURORA 2006 HYDROS 00:30.12
68 7 4 FERRARI SOFIA 2005 INN.NOVA 00:30.19
69 8 8 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTO 00:30.29
70 7 1 CHEICANTE MATILDE 2005 GAM 00:30.31
71 10 2 ZALTRON GIORGIA 2006 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI00:30.45
72 5 8 BELLONI ASTRID 2005 GAM 00:30.71
73 10 7 DE TOMI CAMILLA 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI00:31.09
74 10 1 PARISOTTO SOFIA 2006 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI00:31.27
- 1 5 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAM ASS
- 6 3 GRENDENE NOEMI 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDIASS
- 9 5 MASAT VANESSA 2005 PARCO LIVENZA ASS
- 10 3 LOVISON VALENTINA 2006 PADOVANUOTO SQU
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Attività Regionale di Categoria in vasca lunga Foglio n. 19
19/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 19/06/2019 ore 12:18
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FAEDO GIOVANNI 2001 TEAM EUGANEO 00:31.40
2 1 4 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTO 00:31.42
3 1 5 MASON MARCO 2001 TEAM VENETO 00:31.95
4 1 2 CARLI LUCA 2003 PIAVE NUOTO 00:32.38
5 1 7 BORIERO ALBERTO 2002 RIVIERA NUOTO 00:32.52
6 2 4 GERON MATTIA 2004 TEAM VENETO 00:32.82
7 2 3 GALASSI MICHELE 2004 AMATORI NUOTO 00:32.95
8 2 6 BIANCO LEONARDO 2004 PADOVANUOTO 00:33.18
9 1 1 CONFORTO FILIPPO ALBERTO 2002 SCHIO NUOTO 00:33.19

10 1 8 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI00:33.27
11 2 5 BERTOLDO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 00:33.37
12 3 4 PEZZOT DAVID 2003 INN.NOVA 00:33.77
13 3 6 BERGAMO LEONARDO 2005 HYDROS 00:34.25
14 3 5 PICCOLO MICHELE 2004 GABBIANO 00:34.30
15 3 3 ZAUSA MATTIA 2004 LEOSPORT 00:34.73
16 3 2 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 00:35.02
- 1 6 FINOTTO STEFANO 1999 HYDROS ASS
- 2 2 ZOCCA MARTINO MARIA 2004 GAM ASS
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Attività Regionale di Categoria in vasca lunga Foglio n. 20
19/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 19/06/2019 ore 12:22
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MAZZOTTA LAURA 2002 HYDROS 00:33.59
2 1 5 CIELO ALESSIA 2003 LEOSPORT 00:33.83
3 1 3 MEMO LETIZIA 2001 PIAVE NUOTO 00:34.25
4 1 6 ORIAN EMMA 2003 TEAM VENETO 00:34.42
5 2 7 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 NORD/EST H2O 00:34.96
6 1 2 MASCOTTO BEATRICE 2003 ANTARES NUOTO 00:35.02
7 1 8 CERCHIARO IRENE 2002 TEAM VENETO 00:35.07
8 2 4 PALAZZO MASHA 2005 LEOSPORT 00:35.22
9 2 6 ORTIS ADELE 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.42

10 1 7 AGUGIARO SOFIA 2003 TEAM VENETO 00:35.47
11 1 1 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:35.50
12 3 5 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTO 00:35.56
13 2 2 ZANON ARIANNA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.65
14 2 3 TOFFANIN SOFIA 2001 PADOVANUOTO 00:35.90
15 3 1 CARLI VERONICA 2001 PIAVE NUOTO 00:35.92
16 3 4 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:36.25
17 2 1 FINOTTO FRANCESCA 2002 HYDROS 00:36.30
18 2 5 LUNARDI AGNESE 2004 LEOSPORT 00:36.50
19 4 5 PINARELLI ALICE 2005 NORD/EST H2O 00:36.55
20 4 4 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.91
21 3 7 LIBERTI GIULIA 2005 LEOSPORT 00:36.98
22 3 3 REPELE DILETTA 2005 GIS 00:37.14
23 2 8 TESSARI MARIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:37.16
24 3 2 TINAZZI LARA 2005 HYDROS 00:37.38
25 3 6 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:37.55
26 4 3 GOBBO ALICE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.56
27 4 6 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 00:38.18
28 4 2 PAVAN ANNA 2006 PADOVANUOTO 00:38.28
29 4 7 ZANDONA' SOFIA 2006 GIS 00:38.48
30 4 1 ZANET AURORA 2006 HYDROS 00:38.64
31 3 8 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:39.17
32 4 8 DE TOMI CAMILLA 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI00:41.96

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Attività Regionale di Categoria in vasca lunga Foglio n. 21
19/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Monastier di Treviso, Mercoledì 19/06/2019 ore 12:28
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SARTORETTO ALESSIO 2003 HYDROS 08:37.96
2 1 3 MICHIELON STEFANO 2002 TEAM VENETO 08:43.19
3 1 6 LORO ANDREA 2003 PADOVANUOTO 08:59.63
4 1 7 VALLONI ARIANNA 2001 NUOTO VENEZIA 09:01.25
5 1 2 BROTTO ELEONORA 1999 TEAM VENETO 09:03.00
6 2 5 ZAMBONI LAURA 1997 NUOTO VENEZIA 09:09.62
7 2 3 VIO MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 09:10.06
8 2 4 MARIN ELEONORA 1998 TEAM VENETO 09:11.20
9 2 6 DAVIDE ARIANNA 2002 LEOSPORT 09:13.85

10 2 2 LUGLI LUDOVICA 2001 AMATORI NUOTO 09:14.18
11 3 6 BERTI IRENE 2005 NUOTO VENEZIA 09:20.79
12 2 7 RACCAGNA GIULIA 2001 HYDROS 09:22.58
13 3 5 PAVAN ELENA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 09:24.78
14 1 1 PAROLIN JENNIFER 2004 TEAM VENETO 09:27.13
15 2 1 RAIMONDI ERIN 2004 TEAM VENETO 09:30.02
16 2 8 FELTRIN MICHELLE 2002 TEAM VENETO 09:33.06
17 4 4 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA 09:33.74
18 3 4 PERETTO BERTONCELLO MARIA CLARA 2003 TEAM VENETO 09:34.83
19 1 8 MARIN IRENE 2006 TEAM VENETO 09:37.49
20 4 5 BORSOI FRANCESCA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 09:42.56
21 4 3 COSTA IRENE 2005 TEAM VENETO 09:44.51
22 4 6 PIACENTINI GIORGIA ANTONIA 2005 AQUAPOLIS 09:56.23
23 4 2 BALLOTTA IRENE 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI10:28.57
- 3 3 BIZZOTTO ANNA 2004 TEAM VENETO RIT
- 3 2 MAGGIO GIULIA 2002 PADOVANUOTO ASS
- 1 5 BOZZAO MATTEO 2003 NUOTO VENEZIA ASS
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Attività Regionale di Categoria in vasca lunga Foglio n. 22
19/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 19/06/2019 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MAGOGA VIOLA 2001 HYDROS 00:28.58
2 1 7 ZORZI GLORIA 2001 GIS 00:29.32
3 1 5 GNOATO ALESSANDRA 2001 TEAM VENETO 00:29.33
4 1 6 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.48
5 1 2 PARISSE GIADA 2003 LEOSPORT 00:29.85
5 2 8 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.85
7 1 3 CIOBANU GIOVANNA 2003 CAORLE NUOTO 00:30.02
8 2 6 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.06
9 2 4 MILANI ELENA 2001 AMATORI NUOTO 00:30.22

10 2 7 VERONESE ILARIA 2004 INN.NOVA 00:30.40
11 1 1 POZZOBON FEDERICA 1999 NORD/EST H2O 00:30.45
12 3 4 FRANCHIN LAURA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.63
13 2 2 MORINI ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:30.68
14 3 5 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROS 00:30.77
15 2 3 MASETTO AURORA 2006 TEAM VENETO 00:30.82
16 2 1 MODOLO MATILDE 2003 HYDROS 00:30.89
17 2 5 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTO 00:30.90
18 3 8 PERUZZO ELENA 2004 TEAM VENETO 00:30.99
18 4 7 MENEGUZZO ANDREA 2001 AQUAREA VICENZA 00:30.99
20 3 7 REPELE DILETTA 2005 GIS 00:31.04
21 3 6 ZANON ARIANNA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.09
22 1 8 BIGARDI EMMA 2004 GAM 00:31.11
23 4 4 SIMONELLI MARTINA 2004 NUOTO VENEZIA 00:31.25
24 4 1 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.26
25 3 1 MORETTI ANNA CHIARA 2004 TEAM EUGANEO 00:31.27
26 3 3 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:31.29
27 4 5 BILATO BEATRICE 2003 RIVIERA NUOTO 00:31.40
28 3 2 TREVISAN MARIANNA 2005 HYDROS 00:31.79
29 5 4 CORDA MARTINA 2004 HYDROS 00:31.82
30 5 5 BELLONI ASTRID 2005 GAM 00:31.92
31 5 7 PALMA SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:31.97
32 4 3 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.19
33 5 6 SCARPARO CLAUDIA 2006 PADOVANUOTO 00:32.28
34 5 3 CANOVA EMMA 2004 PADOVANUOTO 00:32.43
35 4 6 CORO' GRETA 2005 RIVIERA NUOTO 00:32.47
36 5 2 LANCERINI GIULIANA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:32.77
37 4 2 POPA ALEXIA MARIA 2003 TEAM VENETO 00:32.79
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Attività Regionale di Categoria in vasca lunga Foglio n. 23
19/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 19/06/2019 ore 15:37
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 5 FANTINATO JACOPO 1999 TEAM VENETO 00:25.43
2 2 4 SASSO ENRICO 2002 TEAM VENETO 00:25.96
3 1 4 VELLER PIER PAOLO 2000 TEAM VENETO 00:26.02
4 2 6 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO 00:26.34
5 1 2 CANEVA GIANMARCO 1999 TEAM EUGANEO 00:26.37
6 1 5 BINCOLETTO ANDREA 1999 RIVIERA NUOTO 00:26.40
7 1 3 MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROS 00:26.42
7 1 8 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 00:26.42
9 1 7 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO 00:26.63

10 1 1 NALATO PAOLO 2001 RIVIERA NUOTO 00:26.81
10 1 6 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTO 00:26.81
12 2 3 VIANELLO MATTIA 2002 SPORTING CLUB NOALE 00:27.01
13 3 7 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.11
14 2 7 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO 00:27.13
15 3 4 SCHIBOTTO MATTEO 2002 TEAM EUGANEO 00:27.23
16 4 3 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO 00:27.28
17 4 5 FERRARI THOMAS 2002 INN.NOVA 00:27.47
18 3 3 VALERIO ACHILLE 2001 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI00:27.52
19 2 2 CAMPOSTRINI ALESSANDRO FRANCESCO 2001 SPORT MANAGEMENT 00:27.56
20 4 4 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 00:27.78
21 2 8 MESSA EDOARDO 2004 TEAM VENETO 00:27.83
21 2 1 MALIJEVIC MICHELE 2002 PIAVE NUOTO 00:27.83
23 3 6 PAROLIN ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 00:27.86
24 3 8 SONCIN MATTHIAS 2002 HYDROS 00:27.87
25 4 6 SALVOTELLI GABRIEL 2004 LEOSPORT 00:28.08
26 3 1 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALE 00:28.10
27 4 7 FORESTO DAVIDE 2004 HYDROS 00:28.13
28 3 5 BENOMAR SAMI 2002 HYDROS 00:28.14
29 5 6 MALIJEVIC LUCA 2005 PIAVE NUOTO 00:28.57
30 3 2 ZUIN TOMMASO 2005 HYDROS 00:28.64
31 4 2 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 ANTARES NUOTO 00:28.70
32 5 4 ZANCANARO DAVIDE 2003 GAM 00:28.90
33 4 1 BERNARDELLE ELIA 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI00:28.96
34 5 2 PANDIN RICCARDO 2003 HYDROS 00:29.08
35 5 3 BRUZZO PIETRO 2004 HYDROS 00:29.32
36 5 5 MEMO FRANCESCO 2004 PIAVE NUOTO 00:29.73
37 5 7 NIERO LUDOVICO 2005 HYDROS 00:30.21
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Attività Regionale di Categoria in vasca lunga Foglio n. 24
19/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 19/06/2019 ore 15:44
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 02:05.91
2 1 7 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 NORD/EST H2O 02:06.91
3 1 6 POZZOBON FEDERICA 1999 NORD/EST H2O 02:07.45
4 2 4 PRAVATO ELENA 2002 NORD/EST H2O 02:07.54
5 2 5 PAVANELLO GIULIA 2002 NUOTO VENEZIA 02:08.21
6 1 3 FRACCARO GIULIA 2001 TEAM VENETO 02:08.44
7 2 2 POPA ALEXIA MARIA 2003 TEAM VENETO 02:09.10
8 1 2 LUGLI LUDOVICA 2001 AMATORI NUOTO 02:09.32
9 2 6 RACCAGNA GIULIA 2001 HYDROS 02:09.54

10 3 4 MION LAURA 2004 SPORTING CLUB NOALE 02:09.55
11 1 4 DELANTONE LUCREZIA 1998 NUOTO VENEZIA 02:09.68
12 3 3 MORESCHINI ANGELICA 2004 TEAM VENETO 02:09.80
13 3 5 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAM 02:10.19
14 2 8 FERRARI AURORA 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:10.37
15 2 3 PANIZZOLO SOFIA 2002 TEAM VENETO 02:10.52
16 4 5 GOSETTO GIORGIA 2005 RARI NANTES VENEZIA 02:11.74
17 2 1 ALLIBARDI ELISA 2003 TEAM VENETO 02:11.98
17 4 6 DE MARCHI CATERINA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:11.98
19 3 7 MAGGIO GIULIA 2002 PADOVANUOTO 02:12.17
20 4 4 CAVINATO ZOE 2004 CIRCOLO NUOTO UISP 02:12.18
21 2 7 GARZETTA ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 02:12.26
22 3 2 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTO 02:12.27
23 4 2 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 ACQUAMBIENTE 02:12.56
24 5 3 TONAZZO GIORGIA 2006 TEAM VENETO 02:13.47
25 4 3 MORO VERONICA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:13.49
26 5 4 CONVENTO CHIARA 2002 TEAM VENETO 02:13.50
27 1 1 PAROLIN JENNIFER 2004 TEAM VENETO 02:13.54
28 5 6 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTO 02:14.06
29 4 7 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA 02:14.33
30 5 2 PASA AURORA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:15.00
31 6 2 STRAMANA' ANNA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:15.86
32 3 1 ROSSI MARGHERITA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:15.91
33 6 7 TORMENA FRANCESCA 2005 HYDROS 02:16.06
34 6 3 BIGARDI EMMA 2004 GAM 02:16.19
35 7 6 RICETTO MARIA 2004 HYDROS 02:16.20
36 1 8 NICORA VITTORIA 2004 PIAVE NUOTO 02:16.37
37 4 8 GROPPO FEDERICA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:16.42
38 3 8 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 02:16.91
39 5 1 NARDELLO CHIARA 2005 GIS 02:16.92
40 7 5 BALZI ISABELLA 2006 HYDROS 02:17.23
41 6 5 LOPRESTI MARGHERITA 2005 LEOSPORT 02:17.41
42 7 1 GRENDENE NOEMI 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI02:17.43
43 5 8 BERNARDI DEBORA 2004 HYDROS 02:18.04
44 5 7 BERTI IRENE 2005 NUOTO VENEZIA 02:18.38
45 7 2 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:18.52
46 7 7 ZANATTA ADELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:18.63
47 3 6 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO 02:18.76
48 7 8 MENEGUZZO ANDREA 2001 AQUAREA VICENZA 02:18.98
49 4 1 SABADIN SOFIA 2005 TEAM VENETO 02:19.09
50 7 3 GARBUJO GIADA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:19.19
51 6 8 TALON MADDALENA 2006 PIAVE NUOTO 02:19.63
52 5 5 PAVAN ELENA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:19.68
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Attività Regionale di Categoria in vasca lunga Foglio n. 25
19/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 4 BIANCHIN GEMMA 2006 HYDROS 02:19.93
54 6 4 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT 02:19.95
55 6 1 CALLEGHER ZEUDI 2005 HYDROS 02:20.56
56 6 6 PIACENTINI GIORGIA ANTONIA 2005 AQUAPOLIS 02:21.99
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Attività Regionale di Categoria in vasca lunga Foglio n. 26
19/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 19/06/2019 ore 16:08
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CARRARO GIOVANNI 2002 RIVIERA NUOTO 01:53.92
2 1 6 ZANNONI RICCARDO 2002 TEAM VENETO 01:57.75
3 2 2 MALIJEVIC MICHELE 2002 PIAVE NUOTO 01:59.81
4 2 3 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO 01:59.93
5 1 2 ROSSETTO GIULIO 2002 TEAM VENETO 02:00.38
6 3 5 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTO 02:00.90
7 2 4 BUSATTA CESARE 2003 HYDROS 02:01.07
8 2 5 CITRON RICCARDO 2003 HYDROS 02:01.15
9 1 7 CODARDINI ELIA 2004 LEOSPORT 02:01.20

10 3 3 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 02:01.22
11 1 8 DALLA BETTA LUCA 2003 NORD/EST H2O 02:01.51
12 1 5 BIDOGGIA LUCA 2001 HYDROS 02:01.61
13 2 7 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 02:01.62
14 2 8 FURLAN GIOVANNI 2004 HYDROS 02:01.70
14 2 6 OTTOBONI PIETRO 2003 LEOSPORT 02:01.70
16 1 3 SARTORETTO ALESSIO 2003 HYDROS 02:02.37
17 2 1 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT 02:03.11
18 1 1 CAVASIN FEDERICO 2002 HYDROS 02:03.29
19 3 6 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:04.41
20 3 7 PANDIN RICCARDO 2003 HYDROS 02:05.86
21 4 2 MARCHESIN MICHELE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:06.03
22 3 2 MEMO FRANCESCO 2004 PIAVE NUOTO 02:06.28
23 3 1 LORO ANDREA 2003 PADOVANUOTO 02:06.35
24 4 5 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:06.42
25 5 5 MALUSA LORENZO 2005 NUOTO VENEZIA 02:07.14
26 4 3 MALIJEVIC LUCA 2005 PIAVE NUOTO 02:07.69
27 3 8 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:07.87
28 4 4 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:07.99
29 5 3 CANDEO GIOVANNI 2005 TEAM VENETO 02:08.33
30 3 4 BRAGGION SIMONE 2004 PADOVANUOTO 02:08.36
31 5 4 GALLINA NICCOLO' 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:08.94
32 4 6 BERTONCINI ALESSIO 2005 AMATORI NUOTO 02:09.07
33 4 7 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 02:09.95
34 5 6 CECI LORENZO 2005 A.S.D. LARUS NUOTO 02:11.37
35 5 2 MARSON MARCO 2005 PARCO LIVENZA 02:13.54
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Attività Regionale di Categoria in vasca lunga Foglio n. 27
19/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 19/06/2019 ore 16:23
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FABBRI ELENA 2005 ADRIA NUOTO 01:05.73
2 2 2 MONTAGNER CECILIA 2002 RIVIERA NUOTO 01:06.69
3 1 6 GROPPO ALICE 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:07.64
4 1 3 STRIMB SARA FLAVIA 2006 HYDROS 01:07.66
5 2 4 PRAVATO ELENA 2002 NORD/EST H2O 01:07.76
6 1 8 DE BONI ANNA 2006 ONDABLU 01:08.25
7 1 2 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:08.52
8 3 5 BILATO BEATRICE 2003 RIVIERA NUOTO 01:08.63
9 1 1 BONORA RACHELE 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:08.73

10 2 3 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 01:09.27
11 4 6 FAVERO MARTINA 2006 TEAM VENETO 01:09.39
12 2 5 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETO 01:09.61
13 2 7 VERZOTTO MARTINA 2006 GABBIANO 01:09.68
14 2 8 VITACCA FRANCESCA 2005 AMATORI NUOTO 01:09.83
15 1 4 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTO 01:09.86
16 1 7 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRA 01:10.73
17 3 3 NARDELLO CHIARA 2005 GIS 01:10.86
18 4 7 DA PRA AURORA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:10.88
19 3 7 BOSCHIN LISA 2004 HYDROS 01:11.16
20 2 1 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:11.24
21 3 4 MARIN IRENE 2006 TEAM VENETO 01:11.27
22 4 2 MASETTO AURORA 2006 TEAM VENETO 01:11.35
23 3 6 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO 01:11.54
24 2 6 BERNARDI ELISA 2001 HYDROS 01:11.60
25 4 5 ENACHE ELISA 2004 SPORTING CLUB NOALE 01:11.74
26 3 2 DE POLI CATERINA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:11.76
27 3 8 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:11.87
28 4 4 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT 01:12.00
29 3 1 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 01:12.13
30 4 3 BRIGATO GIULIA 2005 ANTARES NUOTO 01:12.68
31 4 1 FILA LUCREZIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:13.04
32 5 3 SARTORATO GIADA 2006 HYDROS 01:13.11
33 5 4 SECCO MADDALENA LUISA 2006 HYDROS 01:13.29
34 5 6 DE MOZZI SOFIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:13.46
35 5 5 TALON MADDALENA 2006 PIAVE NUOTO 01:13.58
36 5 2 LOVISON VALENTINA 2006 PADOVANUOTO 01:14.51
37 5 7 GAMBARO GIADA 2006 RIVIERA NUOTO 01:16.04
38 5 1 CAMPAGNOLO EVA 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI01:16.09
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Attività Regionale di Categoria in vasca lunga Foglio n. 28
19/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 19/06/2019 ore 16:33
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CASTELLAN RENATO 2002 TEAM VENETO 01:00.13
2 1 3 PALLARO ANGELO 2002 TEAM VENETO 01:00.37
3 1 7 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 SPORTING CLUB VERONA 01:00.53
4 1 1 NAVARRI ALBERTO 2002 AMATORI NUOTO 01:01.22
5 1 5 SINI LUCA 2001 PADOVANUOTO 01:01.57
6 1 2 GASPARINI FABIO 1999 G.P. NUOTO MIRA 01:01.58
7 2 5 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTO 01:01.80
8 2 3 MARCON RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 01:02.13
9 1 8 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO 01:02.24

10 2 6 MARETTO CARLO 2003 TEAM VENETO 01:03.11
11 2 2 ZANNONI RICCARDO 2002 TEAM VENETO 01:03.62
12 2 1 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO 01:04.17
13 2 8 FASAN DANIELE 2005 RONCADENUOTO 01:04.27
14 2 4 LUCI FILIPPO 2004 LEOSPORT 01:04.57
15 3 3 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:05.19
16 3 4 PINCA PIETRO 2004 AMATORI NUOTO 01:05.86
17 3 2 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 01:06.08
18 2 7 DE POLI GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:06.35
19 3 5 MAZZOLIN GIACOMO 2003 TEAM VENETO 01:07.07
20 1 6 SALVADEGO GIACOMO 2003 SPORTING CLUB NOALE 01:07.34
21 3 6 MORETTO LODOVICO 2005 PIAVE NUOTO 01:07.71
22 4 6 SHELYAKIN ANDREA 2005 ACQUAMBIENTE 01:08.05
23 4 3 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:08.64
24 4 5 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:09.13
25 4 4 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS 01:09.29
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Attività Regionale di Categoria in vasca lunga Foglio n. 29
19/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 19/06/2019 ore 16:41
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MEMO LETIZIA 2001 PIAVE NUOTO 02:33.36
2 1 3 MASCOTTO BEATRICE 2003 ANTARES NUOTO 02:41.12
3 1 6 CIELO ALESSIA 2003 LEOSPORT 02:41.79
4 2 1 TOLIN GIULIA 2004 TEAM VENETO 02:45.22
5 1 7 TOFFANIN SOFIA 2001 PADOVANUOTO 02:45.34
6 2 5 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 NORD/EST H2O 02:45.70
7 2 4 CARLI VERONICA 2001 PIAVE NUOTO 02:46.66
8 1 5 PALAZZO MASHA 2005 LEOSPORT 02:46.69
9 1 2 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:47.09

10 3 5 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTO 02:47.67
11 1 8 CAVINATO ZOE 2004 CIRCOLO NUOTO UISP 02:49.98
12 2 2 TESSARI MARIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 02:50.46
13 2 7 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS 02:50.63
14 2 6 AGUGIARO SOFIA 2003 TEAM VENETO 02:51.62
15 2 8 PINARELLI ALICE 2005 NORD/EST H2O 02:51.74
16 2 3 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:51.77
17 1 1 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT 02:51.98
18 4 3 GHERARDO ASJA MARIA 2006 ACQUAMBIENTE 02:52.25
19 4 5 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:52.33
20 3 8 SPERA ELISA 2006 PIAVE NUOTO 02:52.91
21 4 4 NEAMTU ANA MARIA 2006 ANTARES NUOTO 02:53.16
22 3 7 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:55.50
23 3 3 CASETTO EMMA 2004 INN.NOVA 02:55.86
24 3 6 ZILIO MARIKA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 02:56.57
25 3 2 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:57.19
26 4 6 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 02:57.26
27 3 1 GRAPEGGIA GIOIA 2006 PADOVANUOTO 02:57.83
28 4 2 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:58.18
29 4 1 SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA 2006 RARI NANTES VENEZIA 03:00.20
- 4 7 ZANET AURORA 2006 HYDROS SQU
- 3 4 BIZZOTTO ANNA 2004 TEAM VENETO SQU
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Attività Regionale di Categoria in vasca lunga Foglio n. 30
19/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 19/06/2019 ore 16:56
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO 02:26.90
2 1 3 VISINTIN ALESSANDRO 2001 HYDROS 02:29.56
3 1 4 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:34.07
4 1 2 MUNTEANU MARCO 2004 RARI NANTES VENEZIA 02:37.64
5 2 4 JEDREJCIC DIEGO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:37.66
6 1 6 GERON MATTIA 2004 TEAM VENETO 02:38.22
7 2 6 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT 02:38.44
8 2 3 BENINCA' ILIAN 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:40.18
9 2 5 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI02:42.98

10 2 2 MARTIN PATRICK 2005 HYDROS 02:47.24
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Attività Regionale di Categoria in vasca lunga Foglio n. 31
19/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 19/06/2019 ore 17:03
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ZANCO DESY 2003 TEAM VENETO 01:04.65
2 1 1 PAVANELLO GIULIA 2002 NUOTO VENEZIA 01:05.01
3 1 8 MORESCHINI ANGELICA 2004 TEAM VENETO 01:05.41
4 2 7 GNOATO ALESSANDRA 2001 TEAM VENETO 01:05.69
5 2 4 ALLIBARDI ELISA 2003 TEAM VENETO 01:05.70
6 4 2 TARTAGLIA FRANCESCA 2004 STELLA MARINA 01:06.02
7 1 6 GASTALDELLO VERONICA 2002 IN SPORT 01:06.03
8 2 5 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:06.29
9 1 2 BENACCHIO BENEDETTA 2002 TEAM VENETO 01:06.45
9 1 4 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO 01:06.45

11 2 6 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 01:07.40
12 2 1 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTO 01:07.66
13 2 8 MILANI ELENA 2001 AMATORI NUOTO 01:07.67
14 4 3 VERONESE ILARIA 2004 INN.NOVA 01:07.69
15 3 1 GROPPO ALICE 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:07.81
16 3 3 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO 01:07.93
17 1 3 GARZETTA ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 01:07.99
18 3 6 BAGATELLA CHIARA 2002 ACQUAMBIENTE 01:08.18
19 5 3 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROS 01:08.20
20 3 5 GRENDENE NOEMI 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI01:08.31
21 3 2 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:08.32
22 3 7 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO 01:08.38
23 5 4 MENEGHINI NOEMI 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:09.04
24 4 4 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:09.09
25 5 1 FAVERO SORAYA 2006 TEAM VENETO 01:09.24
26 2 2 MONDIN MARTA 2002 G.P. NUOTO MIRA 01:09.25
27 4 6 FRANCHIN LAURA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:09.34
28 2 3 BERNARDI ELISA 2001 HYDROS 01:09.45
29 3 8 BASSO REBECCA 2005 AQUAPOLIS 01:09.48
30 4 7 TREVISAN MARIANNA 2005 HYDROS 01:09.81
31 5 2 PERUZZO ELENA 2004 TEAM VENETO 01:10.08
31 3 4 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:10.08
33 6 3 PALMA SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:10.16
34 4 1 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:10.18
35 5 8 TORMENA FRANCESCA 2005 HYDROS 01:10.22
36 6 2 LONGHIN SOFIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:10.27
37 5 5 ZANON ARIANNA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.54
38 6 6 LANCERINI GIULIANA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:10.74
39 4 8 MARIN IRENE 2006 TEAM VENETO 01:10.96
40 6 7 STRAMANA' ANNA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:11.69
41 7 4 MARCHIORO ELEONORA 2006 PADOVANUOTO 01:11.75
42 6 1 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA 01:11.91
43 4 5 TOGNON ANDREA 2005 GABBIANO 01:11.98
43 6 4 CANOVA EMMA 2004 PADOVANUOTO 01:11.98
45 5 6 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:12.34
46 7 6 SARTORATO GIADA 2006 HYDROS 01:12.92
47 6 5 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:13.00
48 7 3 SCARPARO CLAUDIA 2006 PADOVANUOTO 01:13.20
48 7 5 OGBEKENE JAMILA 2005 HYDROS 01:13.20
50 7 2 DA PRA AURORA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:13.38
51 5 7 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU 01:13.57
52 7 7 ZALTRON GIORGIA 2006 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI01:15.60
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Attività Regionale di Categoria in vasca lunga Foglio n. 32
19/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

- 1 7 POZZOBON FEDERICA 1999 NORD/EST H2O ASS
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Attività Regionale di Categoria in vasca lunga Foglio n. 33
19/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 19/06/2019 ore 17:17
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 SASSO ENRICO 2002 TEAM VENETO 00:56.77
2 1 3 VEGRO MICHELE 2000 INN.NOVA 00:57.35
3 1 4 BINCOLETTO ANDREA 1999 RIVIERA NUOTO 00:57.72
4 2 5 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO 00:58.07
5 1 6 VELLER PIER PAOLO 2000 TEAM VENETO 00:58.32
6 1 5 CANEVA GIANMARCO 1999 TEAM EUGANEO 00:58.36
7 1 7 NALATO PAOLO 2001 RIVIERA NUOTO 00:58.39
8 1 1 VIANELLO MATTIA 2002 SPORTING CLUB NOALE 00:58.85
9 5 8 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO 00:59.35

10 2 3 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:59.66
11 2 4 VALERIO ACHILLE 2001 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI00:59.81
12 2 6 RODIGHIERO ALBERTO 2003 LEOSPORT 00:59.94
13 3 3 FERRARI GIANPIETRO 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:00.06
14 3 2 SOCCAL MAURIZIO 2004 TEAM VENETO 01:00.20
15 2 2 CAVASIN FEDERICO 2002 HYDROS 01:00.64
16 2 1 SONCIN MATTHIAS 2002 HYDROS 01:00.90
17 2 7 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO 01:00.99
18 1 8 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTO 01:01.45
19 3 4 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:01.91
20 3 6 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALE 01:01.99
21 4 5 SALVOTELLI GABRIEL 2004 LEOSPORT 01:02.50
22 4 3 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 ANTARES NUOTO 01:02.61
22 3 7 GUGLIELMO MATTEO 2003 MIRANO NUOTO 01:02.61
24 2 8 CAMPOSTRINI ALESSANDRO FRANCESCO 2001 SPORT MANAGEMENT 01:02.75
25 4 2 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 01:02.92
26 4 4 POIESI ANDREA 2003 SPORT MANAGEMENT 01:03.18
27 4 1 BOARIA PIETRO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:03.48
28 4 7 CANDEO GIOVANNI 2005 TEAM VENETO 01:03.59
29 3 5 MELE STEFANO 2004 RIVIERA NUOTO 01:03.73
30 3 8 MAZZOLIN GIACOMO 2003 TEAM VENETO 01:03.75
31 4 8 ROSSATO CRISTIAN 2005 ACQUAMBIENTE 01:03.80
32 5 5 BERNARDELLE ELIA 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI01:03.83
33 5 3 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT 01:04.41
34 3 1 ZUIN TOMMASO 2005 HYDROS 01:05.22
35 4 6 BENOMAR SAMI 2002 HYDROS 01:05.35
36 5 7 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 RIVIERA NUOTO 01:05.44
37 5 4 MARSON MARCO 2005 PARCO LIVENZA 01:05.60
38 5 6 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:06.13
39 5 1 NIERO LUDOVICO 2005 HYDROS 01:06.95
- 5 2 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 SQU
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Attività Regionale di Categoria in vasca lunga Foglio n. 34
19/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 19/06/2019 ore 17:30
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MION LAURA 2004 SPORTING CLUB NOALE 05:03.33
2 1 5 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 05:08.93
3 1 7 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA 05:10.09
4 1 4 CERVEGLIERI RITA 2006 LEOSPORT 05:10.84
5 2 7 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 05:17.26
6 1 2 ZECCHINATO VERONICA 2004 RARI NANTES VENEZIA 05:18.05
7 2 4 LION ANDREA ELENA 2004 HYDROS 05:18.40
8 2 3 SPERA ELISA 2006 PIAVE NUOTO 05:18.47
9 1 6 NICORA VITTORIA 2004 PIAVE NUOTO 05:19.10

10 2 2 TOSINI ANNA 2002 PADOVANUOTO 05:19.19
11 2 6 BARZAZI AGATA 2005 G.P. NUOTO MIRA 05:22.47
12 2 5 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETO 05:22.69
13 2 1 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTO 05:23.43
14 1 1 SABADIN SOFIA 2005 TEAM VENETO 05:23.93
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Attività Regionale di Categoria in vasca lunga Foglio n. 35
19/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 19/06/2019 ore 17:43
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO 04:43.76
2 1 5 SALZANO VALERIO 2004 CIRCOLO NUOTO UISP 04:46.38
3 1 3 POLO ANDREA 2004 HYDROS 04:51.56
4 1 6 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 04:54.97
5 2 4 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 04:59.51
6 1 2 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 LEOSPORT 04:59.85
7 2 5 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 05:06.00
8 2 6 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 05:08.09
9 2 3 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 05:17.96

10 2 2 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 05:17.99
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Attività Regionale di Categoria in vasca lunga Foglio n. 36
19/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 19/06/2019 ore 17:55
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MAGOGA VIOLA 2001 HYDROS 00:30.70
2 1 5 FABBRI ELENA 2005 ADRIA NUOTO 00:30.74
3 1 2 DE BONI ANNA 2006 ONDABLU 00:31.15
4 1 6 PARISSE GIADA 2003 LEOSPORT 00:31.23
5 1 7 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 NORD/EST H2O 00:31.48
6 3 3 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAM 00:31.58
7 1 1 MONTAGNER CECILIA 2002 RIVIERA NUOTO 00:31.63
8 1 3 BERNARDI DEBORA 2004 HYDROS 00:31.98
9 2 6 VITACCA FRANCESCA 2005 AMATORI NUOTO 00:32.50

10 2 3 BONORA RACHELE 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:32.56
11 2 5 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 00:32.74
12 3 4 TARTAGLIA FRANCESCA 2004 STELLA MARINA 00:32.84
13 4 5 DE MOZZI SOFIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:32.87
14 2 1 BOSCHIN LISA 2004 HYDROS 00:32.95
15 2 8 LAZZARETTO ELENA 2004 INN.NOVA 00:33.22
16 1 8 BERNARDI ELISA 2001 HYDROS 00:33.25
17 2 2 MORO SOFIA 2004 TEAM EUGANEO 00:33.31
18 3 6 MIOTELLO GIULIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:33.42
19 4 4 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:33.61
20 4 6 MORO VERONICA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.68
21 3 5 PANIZZOLO SOFIA 2002 TEAM VENETO 00:34.13
22 2 4 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:34.15
23 2 7 ZOLLINO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.47
24 3 2 SIMONETTO EMMA 2004 GIS 00:34.52
25 3 1 FILA LUCREZIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:34.73
26 4 7 SECCO MADDALENA LUISA 2006 HYDROS 00:34.77
27 4 2 LOVISON VALENTINA 2006 PADOVANUOTO 00:34.90
28 4 3 REPELE DILETTA 2005 GIS 00:34.91
29 3 7 PERER EMMA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.11
30 4 1 CAMPAGNOLO EVA 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI00:36.59
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Attività Regionale di Categoria in vasca lunga Foglio n. 37
19/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 19/06/2019 ore 18:01
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 FANTINATO JACOPO 1999 TEAM VENETO 00:27.24
2 1 5 BIASIN FILIPPO 2002 HYDROS 00:27.48
3 1 4 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 SPORTING CLUB VERONA 00:27.88
4 1 6 GASPARINI FABIO 1999 G.P. NUOTO MIRA 00:27.95
5 2 5 MARCON RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 00:28.31
6 1 7 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTO 00:28.46
7 2 3 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO 00:28.60
8 1 8 SINI LUCA 2001 PADOVANUOTO 00:29.29
9 3 4 BUZZOLAN JACOPO 2002 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI00:29.45

10 2 7 CENCI ENRICO 2002 TEAM EUGANEO 00:29.53
11 1 1 MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROS 00:29.64
12 3 3 PINCA PIETRO 2004 AMATORI NUOTO 00:29.70
13 1 3 RUZZON ALBERTO 2001 PADOVANUOTO 00:29.86
14 2 6 NAVARRI ALBERTO 2002 AMATORI NUOTO 00:29.92
15 2 8 FASAN DANIELE 2005 RONCADENUOTO 00:30.12
16 2 1 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.19
17 2 2 LUCI FILIPPO 2004 LEOSPORT 00:30.22
18 3 8 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO 00:30.32
19 3 7 PAPPI RICCARDO 2004 ADRIA NUOTO 00:30.88
20 3 6 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 00:30.91
21 3 2 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO 00:31.16
22 3 1 MORETTO LODOVICO 2005 PIAVE NUOTO 00:32.33
23 2 4 SACCHETTO MASSIMILIANO 2003 AMATORI NUOTO 00:33.90
- 3 5 DE POLI GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA SQU
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Attività Regionale di Categoria in vasca lunga Foglio n. 38
19/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Monastier di Treviso, Mercoledì 19/06/2019 ore 18:06
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BALDIN ALBERTO 1999 CENTRO NUOTO LE BANDIE 16:20.57
2 1 3 MICHIELON STEFANO 2002 TEAM VENETO 16:32.76
3 1 4 BIDOGGIA EDOARDO 2000 HYDROS 16:53.71
4 2 5 VALLONI ARIANNA 2001 NUOTO VENEZIA 16:57.64
5 2 3 FRACCARO GIULIA 2001 TEAM VENETO 17:01.86
6 1 1 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROS 17:04.97
7 1 8 NUGHES LORENZO 2004 AMATORI NUOTO 17:07.83
8 1 6 LORO ANDREA 2003 PADOVANUOTO 17:17.98
9 3 1 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 17:19.34

10 2 4 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 17:22.57
11 2 7 MALUSA LORENZO 2005 NUOTO VENEZIA 17:35.79
12 3 6 GOSETTO GIORGIA 2005 RARI NANTES VENEZIA 17:40.65
13 1 7 VIO MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 17:41.45
14 2 8 BERTI IRENE 2005 NUOTO VENEZIA 17:42.32
15 2 2 ZAMBONI LAURA 1997 NUOTO VENEZIA 17:42.82
16 2 6 DAVIDE ARIANNA 2002 LEOSPORT 17:45.77
17 3 4 PERETTO BERTONCELLO MARIA CLARA 2003 TEAM VENETO 17:47.93
18 3 3 RAIMONDI ERIN 2004 TEAM VENETO 17:53.75
19 2 1 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT 18:05.32
20 3 8 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 18:20.88
21 3 7 BORSOI FRANCESCA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 18:33.02
22 3 5 PAVAN ELENA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 18:34.30
23 3 2 MAGGIO VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 18:34.66
- 1 2 BOZZAO MATTEO 2003 NUOTO VENEZIA ASS
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